

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 35 /2014 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych
do realizacji grantu TEAM (zadania 1 – 3),**



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Fundacja na rzecz Nauki Polskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

grantu G – 47 (zadania 4 – 12), grantu norweskiego (zadania 13 – 14, 62),



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



POLISH-NORWEGIAN
RESEARCH
PROGRAMME



norway
grants



INSTYTUT HEMATOLOGII
I TRANSFUZJOLOGII

**na potrzeby Instytutu Hematologii i Transfuzjologii oraz plazmidów,
oligonukleotydów, primerów, zestawów do izolacji RNA i DNA i pasków testowych
do stężenia pomiaru glukozy we krwi oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego
(zadania 15 – 61, 63 – 68) [ZADANIA 1 – 68]**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 28 poz. 1 i 2

Jaka będzie długość (ilość nt) sond TaqMan?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa konkretnej długości sond.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 33

Prosimy o wyjaśnienie, czy w zadaniu nr 33 należy zaoferować płytki 60-dołkowe, czy 72-dołkowe?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga płytek 60-dołkowych, nr katalogowy: 653180 (Greiner lub równoważne) – zgodnie z informacją, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego z dnia 22.07.2014 r. Załącznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczącymi zadania nr 33 został zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 33

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy postąpić w przypadku, kiedy przewidywana ilość płytek nie dzieli się „równo” przez ilość płytek znajdujących się w opakowaniu? Czy wówczas w kolumnie 7 należy podać ilość opakowań w zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby podawać ilość opakowań w zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 57

Opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 57 w przedmiotowym postępowaniu zawiera nazwę własną glukometrów, do których Zamawiający oczekuje dostarczenia testów paskowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi, będącą zastrzeżonym znakiem towarowym – jednakże ze względu na kompatybilność testów danej marki wyłącznie z glukometrami tej samej marki i istniejącą ochroną patentową niemożliwe jest zastąpienie testów paskowych wskazanego producenta innymi, taki opis ograniczałby więc konkurencję asortymentowo-cenową do wyrobów wskazanego producenta, co mogłoby niekorzystnie wpłynąć na ostateczną cenę oferty. Czy Zamawiający kierując się literą ustawy Pzp (art. 7 i 29) oraz zasadą uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycji ofertę konkurencyjnych testów paskowych do glukometru charakteryzujących się następującymi właściwościami (wraz z nieodpłatnym przekazaniem lub użyczeniem glukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami na zasadach określonych przez Zamawiającego):

- a) Funkcja auto-coding eliminująca konieczność kodowania, przy czym zastosowanie i potwierdzone przez producenta rozwiązania techniczno-wdrożeniowe powodują, że w praktyce po wprowadzeniu paska do glukometru nie są konieczne żadne czynności potwierdzające ani sprawdzające użytkownika;
- b) Możliwość wykorzystania do badania próbki krwi kapilarnej, żyłnej i tętnicznej (zastosowany enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD nieinterferujący z cukrami nieglukozowymi i z tlenem);
- c) Wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul;
- d) Czas pomiaru od chwili zasysania próbki 0,5 s;
- e) Zakres pomiaru 10-900mg/dl umożliwiający uzyskanie tak samo precyzyjnych i dokładnych wyników w całym zakresie z dokładnością zgodną z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego oraz z wymogami normy ISO 15197:2013 co potwierdza odpowiedni dokument jednostki notyfikowanej, ponadto dający możliwość otrzymania wyniku u wciąż przytomnych pacjentów z bardzo wysoką wartością glikemii i u pacjentów z poważną hipoglikemią;
- f) Dobrze oznaczone specjalnym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części boku paska, umożliwiające swobodne pobieranie próbki krwi z dowolnego miejsca na ciele pacjenta oraz bardzo precyzyjną detekcję zbyt małej próbki krwi wprowadzonej do paska, bez kontaktu materiału biologicznego z glukometrem;
- g) Produkt refundowany, co ustawowo zabezpiecza ciągłość dostaw pasków do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia w zadaniu nr 57 testów paskowych do glukometru znajdujących się na aktualnej liście wyrobów refundowanych, co ustawowo zabezpieczy ciągłość dostaw produktu do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie w zadaniu nr 57 testów paskowych współdziałających z glukometrami, które zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji obsługi mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u pacjentów z chorobą tętnic obwodowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 57 testy paskowe współdziałające z glukometrami, które zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji obsługi mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów w próbkach krwi z wysokim stężeniem rozpuszczonego tlenu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby w instrukcjach testów paskowych zaofiarowanych w zadaniu nr 57 znajdowały się informacje dotyczące dokładności pomiarów wykonywanych z zastosowaniem pasków?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby w instrukcjach testów paskowych w zadaniu nr 57 znajdowały się informacje dotyczące dokładności pomiarów wykonywanych z zastosowaniem pasków.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby testy paskowe zaofiarowane w zadaniu nr 57 umożliwiały automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z odpowiednim komunikatem ostrzegającym o niecałkowitym wypełnieniu paska krwią, pojawiającym się na wyświetlaczu glukometru – co zwiększa wiarygodność wyników pomiaru?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby testy paskowe w zadaniu nr 57 umożliwiały automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z odpowiednim komunikatem ostrzegającym o niecałkowitym wypełnieniu paska krwią, pojawiającym się na wyświetlaczu glukometru, dzięki czemu wiarygodność wyników pomiaru zwiększa się.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana przez producenta i potwierdzona w instrukcjach obsługi dokładność pomiarów z zastosowaniem testów paskowych i glukometrów zaofiarowanych w zadaniu nr 57 była obarczona błędem pomiaru wynoszącym maksymalnie $\pm 15\%$ dla stężeń glukozy $>100\text{mg/dl}$ (tj. zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego) – gdyż mniejsza dokładność podważa wiarygodność wyników uzyskiwanych za pomocą pasków i glukometru?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 11

Prosimy o wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 57 do osobnego pakietu albo alternatywnie – o możliwość zaofiarowania nakłuwaczy konkurencyjnych wobec sprzętu o nazwie własnej podanej w SIWZ, gdyż stosując paski do glukometrów jakiegokolwiek marki nie ma konieczności stosowania nakłuwaczy tej samej marki (nakłuwacze i lancety jako odrębne wyroby nie muszą być kompatybilne z paskami), zatem opis przedmiotu zamówienia ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową do wyrobu konkretnego wytwórcy, podczas nakłuwacze innych wytwórców są w stanie spełnić określone wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. Załącznik nr 1 z wprowadzoną zmianą zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 33

Firma Greiner posiada w swojej ofercie różne rodzaje płytek do testu Terasaki. W związku z tym prosimy o podanie nr katalogowego wymaganych przez Zamawiającego płytek.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje nr katalogowy płytek 60-dołkowych Terasaki firmy Greiner: 653180 (lub równoważny) – zgodnie z informacją, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego z dnia 22.07.2014 r.. Załącznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczącymi zadania nr 33 został zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 13

Pytanie dotyczy Punktu nr 3 SIWZ

„Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę – częściową – na wybrane zadanie lub na całość zamówienia – osobno na wszystkie zadania zamówienia.”

Czy to oznacza, że można złożyć ofertę tylko na jedno, wybrane zadanie lub na wszystkie zadania postępowania? Czy nie można złożyć oferty na kilka wybranych części zamówienia?

„Osobno na wszystkie zadania zamówienia.”

Czy w przypadku złożenia oferty na wszystkie części zamówienia należy złożyć 68 oddzielnych ofert?

Pytanie 14

Jeżeli Wykonawca złoży więcej niż jedną ofertę – oferty zostaną odrzucone.

Jeśli na każdą część zamówienia należy złożyć osobną ofertę, to w przypadku złożenia dwóch ofert na różne pakiety (np. jednej oferty na pakiet nr 2 i jednej oferty na pakiet nr 3) obie oferty zostaną odrzucone?

Odpowiedź na pytania nr 13 i 14

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych (maksymalna liczba części – 68) na wybrane zadania (1 – 68) objęte zamówieniem. W tym zakresie Zamawiający nie stawia żadnych ograniczeń, co oznacza, że Wykonawca ma prawo złożyć ofertę na każde z zadań tj. na wybrane lub wszystkie zadania.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do wykrywania antygenów Norowirusów w kale, w opakowaniu zawierającym 10 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 10 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o potwierdzenie wymaganej ilości przeciwciała Santa Cruz Biotechnology: Sc-49437 – Ac-FKHR Antibody (D-19). Opakowanie jednostkowe wymaganego przeciwciała to 1 ml w stężeniu 200 µg/ml. Zamawiający w opisie przedmiotu podaje ilość 50 ml, czyli 50 szt. Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie zaszła pomyłka dotycząca wymaganej ilości przeciwciała?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zaszła pomyłka i Zamawiający wymaga 1 ml przeciwciała – zgodnie z informacją, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego z dnia 22.07.2014 r. Załącznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczącymi zadania nr 33 został zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 61

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o produkt: Mysie monoklinalne anty-ludzkie przeciwciała CD61 do barwień IHC klon 2f2 – stężone 4 x 1 ml, czy produkt: Mysie monoklinalne anty-ludzkie przeciwciała CD61 do barwień IHC klon 2f2 – RTU (gotowe do użycia) 4 x 1 ml?

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że chce stężone przeciwciała CD61 do barwień IHC klon 2f2 4 x 1ml – zgodnie z informacją, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego z dnia 22.07.2014 r. Załącznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczącymi zadania nr 33 został zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 18

Dotyczy zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustęp 3, dla wyżej wymienionych zadań

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie drukowanej z dostawą.

Pytanie 19

Dotyczy zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziału V, ustęp 5, punkt 5.8 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie folderów w języku angielskim wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza foldery w języku angielskim wraz z ofertą dla zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50 i 54.

Pytanie 20

Dotyczy zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1.2 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustęp 1.2

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedź

Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy wzoru umowy §5, ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50 i 54?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadań 8, 20, 36, 46, 47, 50 i 54.

Pytanie 22

Czy w kolumnie 3 w zad. 46 – „Przewidywana ilość oznaczeń” – podana jest przewidywana sumaryczna ilość nukleotydów, czy przewidywana ilość oligonukleotydów (primerów)/sond?

Odpowiedź

W zadaniu nr 46, w pozycjach:

**1 – 4 i 7 – podana jest liczba nukleotydów (nie primerów),
5 i 6 – podana jest liczba sond molekularnych.**

Pytanie 23

Zadanie nr 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności wyrażony w miesiącach tj. 18 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, zgodnie z parametrami granicznymi dla tego zadania?

Uzasadnienie: Producent nie ma obowiązku podawania daty produkcji na etykiecie wyrobu. Dla Zamawiającego istotny jest termin ważności, który znajduje się na opakowaniu produktu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza termin ważności wyrażony w miesiącach tj. 18 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego, zgodnie z parametrami granicznymi dla zadania nr 53.

Pytanie 24

Dotyczy umowy §2 ust. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Ceny jednostkowe netto nie podlegają zmianie przez czas trwania umowy z zastrzeżeniem §6 ust. 5 umowy.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o doprecyzowanie w celu uniknięcia nieporozumień na tle wykonywania umowy zgodnie z zasadą, iż VAT jest podatkiem neutralnym.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 25

§6 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 26

§6 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 27

§6 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w ofercie dla zadania nr 64 metodyki w języku angielskim? Oferowane w tym zadaniu wyroby są wysokospecjalistycznymi odczynnikami przeznaczonymi wyłącznie do badań naukowych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza metodyki w języku angielskim w zadaniu nr 64.

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za datę zapłaty przyjęto dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia z „od dnia otrzymania reklamacji” na „od dnia rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia par. 6 ust. 1 sformułowanego w następujący sposób: „Zamawiający może naliczyć Wykonawcy następujące kary umowne:”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 1 pkt 1.2 – 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt 1.2 – 1.3 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 1 pkt 1.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 1 pkt 1.5?

Uzasadnienie: Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy usunięcie tego zapisu. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu o brzmieniu: „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy?”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 5 pkt 5.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług zmiana ceny następowała w momencie wejścia w życie nowych stawek bez konieczności dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Strony obowiązuje forma pisemna.

Pytanie 39

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietów 56/57

Par. 6 ust. 5 pkt 5.8 – 5.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości niezbędnych do wykonania badań. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 40

Dotyczy punktu I.13 SIWZ

Proszę o potwierdzenie, że data i godzina w opisie koperty z ofertą mają być inne niż data i godzina otwarcia ofert podana w punkcie X.1 SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający uściślił informacje dotyczące daty i godziny otwarcia w piśmie DZ/2215/35/422/2014 z dnia 22.07.2014 r., umieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 41

Dotyczy pakietu 57 pozycja 1

Czy niżej wymienione parametry systemu Accu Check Performa Nano są wszystkimi parametrami, jakie będą porównywane przy dopuszczeniu równoważnego (zgodnie z V.5.1 SIWZ)? Jeżeli są jeszcze inne parametry proszę o podanie jakie? Jednocześnie, jeżeli jakies z niżej wymienionych parametrów nie są dla Zamawiającego istotne proszę również o ich wskazania.

- zakres pomiaru 10-600 mg/Dl
- zakres hematokrytu 20-60%
- czas trwania pomiaru – 5 sekund
- wielkość próbki krwi niezbędnej do przeprowadzenia testu – 0,6 µL
- możliwość badania krwi włośniczkowej, żyłnej i tętniczej
- możliwość badania krwi neonatalnej

Odpowiedź

Wymienione w pytaniu parametry systemu Accu Check Performa Nano są wszystkimi parametrami, jakie będą porównywane przy dopuszczeniu produktu równoważnego.

Pytanie 42

Dotyczy pakietu 57 pozycja 2

Czy niżej wymienione parametry Accu Check Safe-T-Pro-Uno są wszystkimi parametrami jakie będą porównywane przy dopuszczeniu produktu równoważnego (zgodnie z V.5.1 SIWZ)? Jeżeli są jeszcze inne parametry proszę o podanie jakie?

- nakłuwacze jednorazowe (uniemożliwiające powtórne użycie)
- służące do uzyskania krwi w celu pomiaru poziomu cukru we krwi
- do zastosowania u dzieci i dorosłych

Odpowiedź

Wymienione w pytaniu parametry systemu Accu Check Safe-T-Pro-Uno są wszystkimi parametrami, jakie będą porównywane przy dopuszczeniu produktu równoważnego.

Z-C.A. DYREKTOR
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek